平成 2５年４月 2６日

各位

会 社 名 トヨタ紡織株式会社

代 表 者 名 取締役社長 豊田周平

（コード番号 ３１１６ 東証・名証第一部）

問 合 せ 先 渉外広報部長 永田 美佐子

TEL(0566)26-0301

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 4 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．新旧代表取締役の氏名および役職名
  （新任） 氏   名：小山 秀市（こやま しゅういち）

新・役職名：代表取締役副社長

氏   名：滝  隆道（たき たかみち）
新・役職名：代表取締役副社長

  （退任） 氏   名：飯田 耕次（いいだ こうじ）
旧・役職名：代表取締役副社長
※ 退任する飯田耕次は、新たに代表権を有さない顧問に就任する予定です。

氏   名：寺坂 幸一（てらさか こういち）
旧・役職名：代表取締役副社長
※ 退任する寺坂幸一は、新たに代表権を有さない顧問に就任する予定です。

２．新任代表取締役の略歴

氏 名
(生年月日)

略 歴 所有株式数

(千株)

小山 秀市

昭和 32 年

6月 15日生

昭和 56 年 4 月 ﾄﾖﾀ自動車工業株式会社 入社

平成 13 年 8 月 ﾄﾖﾀﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰ U.S.A 株式会社 取締役副社長

平成 17 年 1 月 ﾄﾖﾀ自動車株式会社 高岡工場 主査

平成 18 年 1 月 ﾄﾖﾀﾓｰﾀｰﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞｲﾝﾃﾞｨｱﾅ株式会社

 取締役社長

平成 21 年 1 月 ﾄﾖﾀ自動車株式会社ﾎﾞﾃﾞｰ統括部 部長

平成 22 年 6 月 同社 常務役員

平成 25 年 4 月 ﾄﾖﾀ紡織株式会社 顧問（現）

    ５

滝 隆道

昭和 29 年

6 月 19 日生

昭和 52 年 4 月 荒川車体工業株式会社(旧ｱﾗｺ株式会社) 入社

平成 18 年 6 月 ﾄﾖﾀ紡織株式会社 執行役員

平成 22 年 6 月 同社 常務役員

平成 23 年 6 月 同社 専務役員

平成 24 年 6 月 同社 取締役兼専務役員（現）

１４

※トヨタ紡織株式会社は、平成 16 年 10 月、豊田紡織株式会社、アラコ株式会社（内装事業）、タカニチ株式会社が

合併し、社名変更

３．就任予定日

平成２５年６月１３日

以 上